
 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie” 
 

  Strona 1 z 6 
 
 

 

Myszków, dnia 27.06.2024 r.  

Znak postępowania: ZP 1.04.2024 

- do Wykonawców, którzy złożyli oferty – 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień   

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), 

w trybie przetargu nieograniczonego (art. 376 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp)  

pn.  „Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków 

obiektów i instalacji użytkowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 

o.o. w Myszkowie”. 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY WRAZ Z INFORMACJĄ O 

POPRAWIENIU OCZYWISTEJ OMYŁKI RACHUNKOWEJ i ODZRZUCENIU 

OFERT 
 

 

 

1. Działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 j.t.), dalej jako: „PZP”, Zakład 

Wodociągo w i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Myszkowie, dalej jako: „Zamawiający”, 

informuje o poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej zawartej w ofercie  

IEN ENERGY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolady 3, 02-691 

Warszawa, dalej również jako: „Wykonawca”, z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek, polegających na: 

1) poprawieniu w punkcie C „OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” Tabeli (Ceny 

energii dla poszczególnych grup taryfowych) pozycji 3 na stronie 2 Formularza 

ofertowego Wykonawcy w następujący sposób:  

było:  

3. C11 
S  

(całodobowo) 
28,46 529,00 298 067,00 

 

Jest: 

3. C11 
S  

(całodobowo) 
28,46 529,00 15 055,34 

 

2) Poprawieniu w punkcie C OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMO WIENIA” ceny ofertowej 

zamo wienia na stronie 2 formularza ofertowego Wykonawcy w następujący sposo b: 

Było: 

netto 1 499 711,66 zł 

podatek VAT 23 %, 344 933,68 zł, 

brutto 1 844 645,34 zł 

(słownie brutto: jeden milion osiemset czterdzies ci cztery tysiące szes c set 

czterdzies ci pięc  złotych 34/100 zł) 



 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie” 
 
 

  Strona 2 z 6 

 

 

Jest: 

netto 1 216 700,00 zł  

podatek VAT 23 %, 279 841,00 zł,  

brutto 1 496 541,00 zł  

(słownie brutto: jeden milion czterysta dziewięc dziesiąt szes c  tysięcy pięc set 

czterdzies ci jeden złotych 00/100 zł). 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z po z n. zm.) – dalej 

„ustawa Pzp” informuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, że 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu. 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w rozdziale 17 SWZ 

została oferta Nr 1 złożona przez Wykonawcę: IEN ENERGY spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa z ceną ofertową: 1 496 541,00 

zł brutto. 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca spełnił warunki udziału opisane w 

rozdziale 6 SWZ oraz jego oferta przedstawia najniższą cenę. 
 

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający 

informuje: 

1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom  

w kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Num

er 

ofert

y 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby albo miejsca 

zamieszkania, Wykonawców 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

„Cena” 

Łączna   

punktacja 

przyznana 

ofercie 

1 

IEN Energy spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
02-691 Warszawa, ul. Kolady 3  
NIP 5213648383 REGON 146664741 

100,00 100,00 

2 
ONE S.A.  
02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 27 Lok 2 
NIP 5262725362 REGON 015529329 

79,31 79,31 

3 
AUDAX RENEWABLES POLSKA Sp. z o.o. 
00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12  
NIP 5272609597 REGON 141981827 

96,01 
Oferta 

odrzucona 



 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie” 
 
 

  Strona 3 z 6 

 

 

4 

Elektra S.A.  

01-748 Warszawa, ul. Szamocka 8  

NIP 7010379536 REGON: 146667113 

96,20 
Oferta 

odrzucona 

5 

Synergia Polska Energia Sp. z o.o.  

00-030 Warszawa, ul. Plac Powstańców Warszawy 2 

NIP 5252547344 REGON 146528363 

94,63 
Oferta 

odrzucona 

6 

RENPRO Sp. z o.o.  

70-515 Szczecin, Małopolska 43  

NIP 8542166221 REGON 812549246 

97,29 
Oferta 

odrzucona 

7 

Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.  

02-305 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 142B  

NIP 9730421440 REGON 970619205 

98,73 98,73 

8 

Tauron Sprzedaż sp. z o.o.  

30-417 Kraków, ul. Łagiewnicka 60  

NIP 6762337735 REGON 120378027 

97,66 
Oferta 

odrzucona 

9 

Energo Operator Sp. z.o.o.  

02-650 Warszawa, ul. Bukietowa 5 Lok. U3 

NIP 5213468474 REGON 0000297206 

96,53 
Oferta 

odrzucona 

10 

Energa Obrót S.A.  

80-309 Gdańsk, Aleja Grunwaldzka 472  

NIP 9570968370 REGON 220418835 

91,36 
Oferta 

odrzucona 

11 

Respect Energy S.A.  

01-793 Warszawa, ul. Ludwika Rydygiera 8  

NIP 8762459238 REGON 341470612 

96,99 
Oferta 

odrzucona 

 

2) O ofertach odrzuconych:  

1. Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: AUDAX RENEWABLES POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Żurawia 6/12; 00-503 Warszawa.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie do 

przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca AUDAX RENEWABLES 

POLSKA Sp. z o.o. do wyznaczonego upływu terminu tj. 21 czerwca 2024 r. nie 

złożył pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  

W związku z powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak 



 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie” 
 
 

  Strona 4 z 6 

 

 

zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą 

 

2. Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Elektra S.A., ul. Szamocka 8,  

01-748 Warszawa.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie  

do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Elektra S.A.  

do wyznaczonego upływu terminu tj. 21 czerwca 2024 r. nie złożył pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie 

terminu związania z ofertą 

3. Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp  

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Synergia Polska Energia Sp. z o.o.,  

ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie  

do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Synergia Polska Energia 

Sp. z o.o. do wyznaczonego upływu terminu tj. 21 czerwca 2024 r. nie złożył 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku  

z powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody 

Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą. 

4. Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: RenPro Sp. z o.o.,  

Małopolska 43, 70-515 Szczecin.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie  

do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca RenPro Sp. z o.o. . do 

wyznaczonego upływu terminu tj. 21 czerwca 2024 r. nie złożył pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie 

terminu związania z ofertą. 

5. Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp  



 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie” 
 
 

  Strona 5 z 6 

 

 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Tauron Sprzedaż sp. z o.o.,  

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie  

do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 

do wyznaczonego upływu terminu tj. 21 czerwca 2024 r. nie złożył pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie 

terminu związania z ofertą. 

6. Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp  

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Energo Operator Sp. z o.o.,  

ul. ul. Bukietowa 5 Lok. U3, 02-650 Warszawa.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie  

do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Energo Operator Sp. z o.o. 

do wyznaczonego upływu terminu tj. 21 czerwca 2024 r. nie złożył pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie 

terminu związania z ofertą. 

7. Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp  

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Energa Obrót S.A.  

Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk,  

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie  

do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Energa Obrót S.A.  do 

wyznaczonego upływu terminu tj. 21 czerwca 2024 r. nie złożył pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie 

terminu związania z ofertą. 

8. Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp  

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Respect Energy S.A.,  

ul. Ludwika Rydygiera 8 , 01-793 Warszawa.  



 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie” 
 
 

  Strona 6 z 6 

 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie  

do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Respect Energy S.A.  do 

wyznaczonego upływu terminu tj. 21 czerwca 2024 r. nie złożył pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 

postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie 

terminu związania z ofertą. 

 
 

 

 

......................................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


		2024-06-27T14:31:09+0200




